

RF 2017 Holding ApS
Berggreensgade 35, 2100 København Ø

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 38 86 77 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Rasmus Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Anvendt regnskabspraksis |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	RF 2017 Holding ApS
	Berggreensgade 35
	2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 86 77 92
	Stiftet: 20. juni 2017
Direktion	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
	8. regnskabsår
Revisor	Rasmus Frederiksen, Direktør
Dattervirksomhed	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Øster Allé 42
	2100 København Ø
	RF udlejning ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.126 kr. mod -6.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.656 kr. mod 384.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-7.126	-6.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.838	420.527
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	891	0
Andre finansielle indtægter	9.496	45
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-27.796
Resultat før skat	188.099	385.900
Skat af årets resultat	2.557	-1.000
Årets resultat	190.656	384.900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.838	420.527
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-129.182	-157.627
Disponeret i alt	190.656	384.900

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.335.407</u>	<u>12.608.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.335.407</u>	<u>12.608.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.335.407</u>	<u>12.608.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.595	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>84.000</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.595</u>	<u>18.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.567</u>	<u>195.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.162</u>	<u>213.284</u>
	Aktiver i alt	<u>12.461.569</u>	<u>12.821.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.226.137	3.919.924
Overført resultat	8.917.377	8.167.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	12.328.514	12.259.857
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	458.098
Anden gæld	133.055	103.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.055	562.094
 Gældsforpligtelser i alt	133.055	562.094
 Passiver i alt	12.461.569	12.821.951

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.499.397	8.588.461	122.000	12.259.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	184.838	-129.182	135.000	190.656
Udloddet udbytte	0	-458.098	458.098	0	0
	<u>50.000</u>	<u>3.226.137</u>	<u>8.917.377</u>	<u>135.000</u>	<u>12.328.514</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der er ansat 1 ulønnet direktør.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra RF Udlejning ApS	891	0
	891	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.700
Andre finansielle omkostninger	0	96
	0	27.796

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	9.109.269	9.109.269
Kostpris 31. december 2024	9.109.269	9.109.269
Opskrivninger 1. januar 2024	4.352.320	3.882.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.684	469.342
Udbytte	-458.098	0
Opskrivninger 31. december 2024	4.200.906	4.352.320
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-852.922	-731.076
Årets afskrivninger på goodwill	-121.846	-121.846
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-974.768	-852.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.335.407	12.608.667

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RF 2017 Holding ApS
RF udlejning ApS, København	100 %	10.873.259	306.684	0
		10.873.259	306.684	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.